TARIEVEN 2023

VERBLIJFSGEBOUWEN EN HOSTEL [1] [prijs per etmaal]

bedden
gebouw 1 - Fluit 26
gebouw 2 - Trommel 36
gebouw 3 - Penseel [2] 40
gebouw 4 - Springtouw 26
gebouw 5 - Kegel 36
gebouw 6 - Dobbelsteen [2] 36
gebouw 11 - Kajak 56
gebouw 14 - Knoop 56
gebouw 28 - Ster 50
gebouw 29 - Verrekijker 15
gebouw 32 - Maan 50
gebouw 35 - Rugzak 60
gebouw 39 - Kompas 20
gebouw 47 - Ree [3] 70
gebouw 53 - Uil 40
gebouw 55 - Konijn [2] 84
gebouw 56 - Eekhoorn 50
hostel Wadi - kamer, incl. ontbijt 4
hostel Wadi - bed in gedeelde kamer, incl. ontbijt 1

[1] belasting toeristische logies: €0,25 per persoon per nacht
[2] middag- en avondmaal te nemen in het restaurant
[3] energieverbuik wordt verrekend volgens verbruik

SCHOONMAAK GEBOUWEN

gebouw 55 [4]

gebouw 47 en 56 [4]

gebouw 2, 3,5, 6, 11, 14, 28, 32, 35, 53 [4]
gebouw 1 en 4 [4]

gebouw 29 [4]

gebouw 45 en Theater [4]

afvalverwerking per verblijfsaccommodatie
restafvalzak

pmd-zak

[4] of zelf te doen zonder meerkost

KAMPEREN [prijs per etmaal]

kampgrond met warm water - prijs per persoon (min. 20p)
kampgrond met koud water - prijs per persoon (min. 20p)
loodskamperen (10 'Gitaar', 15 'Lamp’, 17 'Spade’, 30 'Vlag') [5]
loodskamperen plus (8 'Boog’, 9 'Boemerang') [5]

gebouw 50

trekkersgrond en kampeertoren - prijs per persoon

[5] bijkomend bij prijs per persoon per etmaal

Werken, vergaderen, ontspannen...

prijs per dagdeel (3 dagdelen huren = 2 dagdelen betalen)

Theater 250p
Theater verblijvers [6]
Theater niet-verblijvers [6]
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CAT1
158,26
219,82
269,72
158,26
219,82
259,43
367,94
367,94
295,37
122,77
295,37
211,18
196,42
432,09
242,69
573,07
367,94

57,09

40,95

CAT1
292,39
215,95
122,52

61,32

45,84

81,46

6,00
4,75
1,25

CAT1
1,63
1,57

20,20

67,01

20,20
5,75

CAT1

78,94
157,83

HOGE RIELEN

CAT2
172,11
237,43
290,46
172,11
237,43
283,62
394,78
394,78
315,26
131,77
315,26
229,75
210,83
465,66
250,55
616,18
394,78

63,44

43,54

CAT2
292,39
215,95
122,52

61,32

45,84

81,46

6,00
4,75
1,25

CAT2
1,76
1,70

20,20

67,01

20,20
5,75

CAT2

78,94
157,83

CAT3
323,78
438,69
534,60
323,78
438,69
522,56
739,01
739,01
598,09
241,96
598,09
445,64
387,13
859,83
461,66

1139,83
739,01

90,47
81,64

CAT3
292,39
215,95
122,52

61,32

45,84

81,46

6,00
4,75
1,25

CAT3
2,60
2,36

26,92

100,88

26,92
7,68

CAT3

101,72
203,43

CAT4
incl. BTW
377,06
523,35
626,77
377,06
523,35
582,07
819,98
819,98
670,18
268,33
670,18
634,26
429,33
1008,18
589,69
1281,89
819,98
111,64
100,57

CAT4
incl. BTW
352,38
260,17
147,56
73,84
55,21
98,09
7,26
5,75
1,51

CAT4
incl. BTW
3,75
3,21
40,33
151,55
40,33
10,47

CAT4
incl. BTW

230,09
460,11



gebouw 54 - Klaver: vergaderruimte 1 [6]
gebouw 54 - Klaver: vergaderruimte 2 [6]
gebouw 54 - Klaver: vergaderruimte 3 [6]
gebouw 54 - Klaver: vergaderruimte 4 [6]

gebouw 54 - Klaver: vergaderruimte 1 tot 4 [6]

vergaderruimte onthaal [6] [7]
drankassortiment
gebouw 45 - Valk [6]

per persoor

80p
20p
8p
20p
128p
20p

250p

26,18
13,66
13,66
13,66
65,62
26,18
4,35

38,40

[6] voor dagverblijvers: drankassortiment en catering af te nemen bij de Hoge Rielen
[7] enkel beschikbaar tijJdens de openingsuren van het onthaal

SPORTEN

minimum 1 uur
sporthal volledig
platform sporthal
voetbalveld

oefenveld

omniveld
kleedkamer/douche [8]
sporthal als fuifhal [9]

[8] bij huur sporthal of buitenvelden is dit inclusief
[9] zonder matten, schoonmaak of materialen

WORKSHOP natuur & avontuur

prijs per persoon (minimum 12 personen)

aan de slag met kaart en kompas
architectuurwandeling
biotoopstudie bos
biotoopstudie heide
biotoopstudie water

begeleide wandeling

bosspel: de eik en zijn beestjes
bos vol apps & pixels

bouw met hout en touw

de kaartenmakers

de smaak van het bos

de wereld van de bijen
hoorspel - A Fool's Paradise (incl. fiets)
landschapswandeling

lente- en herfstwandeling

op zoek naar het knuffelkonijn
plantarctica (tijdelijk aanbod)
mensenrechten in je rugzak
schattenjacht

survival

teambuilding: samenwerken
teambuilding: touwenparcours
klimbos

teambuilding (hele dag)

natuurbeheersprojecten
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per uur
per uur
per uur
per uur
per uur
per uur
per dag

per pers
per pers
per pers
per pers
per pers
per pers
per pers
per pers
per pers
per pers
per pers
per pers
per pers
per pers
per pers
per pers
per pers
per pers
per pers
per pers
per pers
per pers
per pers
per groep
van max.
12p

CAT1
34,77
15,66
11,86
6,95
6,95
11,49
1509,88

CAT1
6,35
6,35
6,35
6,35
6,35
6,35
6,35
6,35
6,35
6,35
6,35
6,35
6,35
6,35
6,35
6,35
6,35
6,35
6,35
6,35
6,35

12,10

12,10

289,08

26,18
13,66
13,66
13,66
65,62
26,18
4,35
38,40

CAT2
34,77
15,66
11,86
6,95
6,95
11,49
1509,88

CAT2
7,08
7,08
7,08
7,08
7,08
7,08
7,08
7,08
7,08
7,08
7,08
7,08
7,08
7,08
7,08
7,08
7,08
7,08
7,08
7,08
7,08

13,37

13,37

319,49

op aanvraag

26,18
13,66
13,66
13,66
65,62
26,18
4,35
38,40

CAT3
34,77
15,66
11,86
6,95
6,95
11,49
1509,88

CAT3
7,08
7,08
7,08
7,08
7,08
7,08
7,08
7,08
7,08
7,08
7,08
7,08
7,08
7,08
7,08
7,08
7,08
7,08
7,08
7,08
7,08

13,37

13,37

319,49

40,21
19,72
19,72
19,72
97,30
40,21
4,35
87,87

CAT4
incl. BTW
59,76
25,16
14,94
10,41
10,41
14,57
2613,55

CAT4
incl. BTW
12,10
12,10
12,10
12,10
12,10
12,10
12,10
12,10
12,10
12,10
12,10
12,10
12,10
12,10
12,10
12,10
12,10
12,10
12,10
12,10
12,10
21,54
21,54
515,73



UITLEENMATERIAAL [3 dagdelen huren = 2 betalen]

highlandgames

hindernissenloop

kabouterkoffer

koffer 'ontdek de onderwaterwereld'
koffer ‘ontdek het bos- en heideleven'
speleobox

spelkoffer

sportkoffer

teambuildingsset

vlotten bouwen

volksspelenkar

GPS-zoektocht

oriéntatieloop

fotozoektocht

a Fool's Paradise - Fiona Tan
ballenset

set 5 plooitafels + 10 plooibanken [10]
set 25 plooistoelen [10]
podiumelement [10]

trekkingmatjes [10]

lakenpakket [10]

mobiele geluidsinstallatie

beamer

groot scherm

sjorhout

fiets (dames- of kinderfiets)

vervoer op of buiten het domein (min 1/2 uur)
werkuur
brandhout (gekliefd en gedroogd)

[10] prijs voor de volledige verblijfsduur

ETEN & DRINKEN [11]

per dagdee
per dagdee
per dagdee
per dagdee
per dagdee
per dagdee
per dagdee
per dagdee
per dagdee
per dagdee
per dagdee
per set/dd
per set/dd
per set/dd

CAT1
17,66
17,66
17,66
17,66
17,66
17,66
17,66
17,66
17,66
17,66
17,66
10,82
5,50
5,50

CAT2
17,66
17,66
17,66
17,66
17,66
17,66
17,66
17,66
17,66
17,66
17,66
10,82
5,50
5,50

CAT3
17,66
17,66
17,66
17,66
17,66
17,66
17,66
17,66
17,66
17,66
17,66
10,82
5,50
5,50

CAT4
incl. BTW
35,98
35,98
35,98
35,98
35,98
35,98
35,98
35,98
35,98
35,98
35,98
16,39
11,61
11,61

zonder kosten. reserveer bij onthaal & info
zonder kosten. reserveer bij onthaal & info

MAALTIJDEN IN RESTAURANT of geleverd in je accommodatie

ontbijt

middagmaal

avondmaal

kinderontbijt (voor kinderen < 9j.)
kindermiddagmaal (voor kinderen < 9j.)
kinderavondmaal (voor kinderen < 9j.)
lunchpakket

lunchpakket kind

vieruurtje (koek of fruit) [12]

[11] twee maanden vooraf te reserveren en 14 dagen vooraf de definitieve aantallen doorgeven

[12] inbegrepen bij volpension verblijf

BARBECUE
barbecue basis (geleverd) (min. 12p)

periode 16,87 16,87 16,87
periode 16,87 16,87 16,87
periode 4,24 4,24 4,24
periode 4,24 4,24 4,24
periode 10,70 10,70 10,70
per dagdeel 16,87 16,87 16,87
per dagdeel 7,74 7,74 7,74
per dagdeel 4,24 4,24 4,24
vervoer te betalen of zelf te vervoeren

per dagdee’ 3,75 3,75 3,75
per uur 39,49 39,49 39,49
per uur 39,49 39,49 39,49
per bundel 5,02 5,02 5,02
CAT1 CAT2 CAT3

6,77 6,77 7,62

12,70 12,70 17,36

8,96 8,96 10,04

6,11 6,11 6,77

11,38 11,38 15,17

8,22 8,22 8,71

8,22 8,22 8,22

5,98 5,98 5,98

0,97 0,97 0,97

CAT1 CAT2 CAT3

per pers 17,90 17,90 17,90

barbecueworst, gemarineerde kipfilet en saté van gemarineerd varkensvlees
slamengeling, tomaten met lente-uitjes, komkommersla, aardappelsla met tuinkruiden, wortelslierties met mais

en pastasalade
Frans brood en boter
mayonaise, tartaar en cocktailsaus

gebruik barbecuetoestel en houtskool inbegrepen

Ook volledig vegetarisch mogelijk
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37,62
37,62
7,86
7,86
13,00
57,34
9,37
7,86

5,38

47,78
47,78
5,38

CAT4
incl. BTW
8,11
19,47
11,19
7,26
17,24
10,04
9,25
6,77
1,22

CAT4
incl. BTW

19,95



barbecue met bediening (min. 12p)

Buffetformule met samenstelling: entrecéte (getrancheerd), zalm,
kipsaté en worst. Aardappelspies, couscoussalade en gegrilde
groenten van de BBQ. Incl. koud buffet.

LUNCHGERECHTEN (min. 10 pers)
broodjesassortiment
assortiment lichte lunch
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per pers

per pers
per pers

CAT1
26,55

CAT1
8,59
12,10

CAT2
26,55

CAT2
8,59
12,10

CAT3
26,55

CAT3
8,59
12,10

CAT4
incl. BTW

29,82

CAT4
incl. BTW
9,68
13,31



